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برگزاری رویداد ایران جوان در شهر تبریز

دبیرخانه ستاد جمعیت استان آذربایجان شرقی با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) اقدام به برگزاری رویداد استانی

ایران جوان در شهر تبریز نمود.

دبیرخانه ستاد جمعیت استان آذربایجان شرقی با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) اقدام به برگزاری رویداد استانی ایران جوان در شهر تبریز نمود.

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری و دبیر ستاد جمعیت استان در این برنامه ضمن تقدیر از همکاریهای ارزشمند ستاد اجرایی فرمان امام ره در استان گفت: این برنامه تکلیفی

است از سوی وزارت کشور که بر عهده تمامی استانها گذاشته شده است تا در راستای مردمی سازی و جریان سازی بحث جوانی جمعیت عمل نمایند.

ایشان افزود: امیدورایم این ابر بحران جمعیتی که در حال حاضر با آن روبرو هستیم و دغدغه مقام معظم رهبری نیز می باشد با برنامه ریزی و اجرای دقیق تکالیف مرتفع شود چرا

که اگر انسانی نباشد که زندگی نموده و حیات داشته باشند، حرکتهای موثر و پیشرفت در جامعه حاصل نخواهد شد.

دبیر ستاد جمعیت استان افزود: دبیرخانه ستاد جمعیت استان حسب تکلیفی که طبق ماده یک قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برعهده اش گذاشته شده است، مجری

برنامه های تکلیفی و غیر تکلیفی است. وی ضمن اشاره به مخاطبین حاضر در رویداد گفت: عزیزانی که در این جمع هستند از حوزه های علمیه، سازمان تبلیغات اسلامی، مجموعه

های فرهنگی و اجتماعی ، وزارت بهداشت و درمان، مجموعه های مردمی و سایر سازمان های مردم نهاد که در حوزه های فرهنگی ، اجتماعی و جمعیت در استان ما فعال هستند

گرد هم آمده اند، که در سه سال با ورود بحث قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با توجه به هوشیار سازی و جبهه سازی که در جامعه اتفاق افتاده است بسیار فعال و اثر

گذار شده اند .

وی ادامه داد: مسئله جوانی جمعیت یک مسئله چند متغیره است که هر مساله ای در جای خود باید بحث و بررسی گردد و یک موضوع تک بعدی نیست.

وی در پایان گفت: مقدمه برنامه های جمعیتی تشکیل و تحکیم و تثبیت نهاد خانواده است چرا که تا تشکیل نباشد تحکیم و تثبیت صورت نمی پذیرد.

لازم به ذکر است در این برنامه حدود 250 نفر از علاقمندان و فعالین حوزه خانواده و جمعیت شرکت داشته اند که طرحها و بوم نویسی آنها پس از داوری و بررسی انتخاب شده و

بهترین ها برای اجرا در استان مورد حمایت قرار خواهند گرفت.
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